ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Goniometro 180 °12cm elastika

CK186819
8003438011404
ARDA

EL18012

N

Cadauno
1

1

0.02

124

ELASTIKA:

Innovativa linea di strumenti per il disegno tecnico realizzata con un materiale che permette di
ottenere un grande risultato:

LA CAPACITA' DI PIEGARSI E RITORNARE SEMPRE IN FORMA!

Marca ARDA

Formato




Materiale Plastica
Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr

Unita di vendita Confezione




