

Goniometro 180 °12cm elastika	
	
Codice	CK186819
EAN	8003438011404
Marca	ARDA
Part number	EL18012
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.02
Volume (cm ³)	124
ELASTIKA: Innovativa linea di strumenti per il disegno tecnico realizzata con un materiale che permette di ottenere un grande risultato: LA CAPACITA' DI PIEGARSI E RITORNARE SEMPRE IN FORMA!	

SPECIFICHE

Marca	ARDA
-------	------

DIMENSIONI

Formato	180°
---------	------

SPECIFICHE TECNICHE

Materiale	Plastica
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Unità di vendita	Confezione